Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacion de Adultos
Trabajadores Jubilados en el Periodo
En el periodo : Primer Trimestre 2016

(Informacién en Pesos)

Ultimas o Clave Presupuestal de la Jubilacién
Clave Centro de Penultimas

R.F.C. CURP Nombre . Partida Codigo de Clave de Clave de Sub Clave de

Trabajo Plazas : o] - )
Ocupadas Presupuesta Pago Unida Unida Categoria

ROER6408166C6 ROER640816MTSDSFO3 MARIA RAFAELA RODRIGUEZ E 28FIA0001Q 1 11301 00001 07 02 A01806
0OIBD541011QP5 |OIBD541011HTSLRMO7 DEMETRIO OLIVARES BARRER/ 28FIA0001Q 1 11301 00001 06 20 T03823
MARH4908139S2 MARH490813HTSRYPOS HIPOLITO MARTINEZ REYES 28FIA0001Q 1 11301 00001 08 40 T03823
AURF450119KM1 AURF450119HTSCDRO1 FRANCISCO JAVIER ACUNA RO 28FIA0001Q 1 11301 00001 09 20 A03804

Horas Semana
Mes

00.0

00.0

00.0

00.0

Numero de
Plaza

05
07
05

01

Periodo Ocupado

Inicio

200007
200007
200007

200007

Conclusién

201602
201604
201524

201524

Quincena de
Inicio de
Jubilacién

201603

201605

201601

201601

F-17.06



