

Gobierno del Estado de Tamaulipas
 Fondo de Aportaciones para la Educación de Adultos
 Trabajadores Jubilados en el Período
 En el periodo : Primer Trimestre 2016
(Información en Pesos)

R.F.C.	CURP	Nombre	Clave Centro de Trabajo	Ultimas o Penultimas Plazas Ocupadas	Clave Presupuestal de la Jubilación							Periodo Ocupado		Quincena de Inicio de Jubilación
					Partida Presupuestal	Codigo de Pago	Clave de Unidad	Clave de Sub Unidad	Clave de Categoría	Horas Semana Mes	Numero de Plaza	Inicio	Conclusión	
ROER6408166C6	ROER640816MTSDSF03	MARIA RAFAELA RODRIGUEZ E	28FIA0001Q	1	11301	00001	07	02	A01806	00.0	05	200007	201602	201603
OIBD541011QPS	OIBD541011HTSLRM07	DEMETRIO OLIVARES BARRERA	28FIA0001Q	1	11301	00001	06	20	T03823	00.0	07	200007	201604	201605
MARH4908139S2	MARH490813HTSRYP05	HIPOLITO MARTINEZ REYES	28FIA0001Q	1	11301	00001	08	40	T03823	00.0	05	200007	201524	201601
AURF450119KM1	AURF450119HTSCDR01	FRANCISCO JAVIER ACUÑA RO	28FIA0001Q	1	11301	00001	09	20	A03804	00.0	01	200007	201524	201601